
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ИДРИНСКОГО  РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.09.2022                                         с. Никольское                                   №  13-п 

 

 

О проведении  общественных  обсуждений  проектов  постановлений  в  сфере  

муниципального  контроля на  территории муниципального  образования  

Никольский  сельсовет  

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации", руководствуясь Уставом Никольского  сельсовета  Идринского  

района  Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить общественные обсуждения проектов форм проверочных 

листов в сфере муниципального контроля на территории муниципального 

образования  Никольский  сельсовет   на 30 марта  2022 года. 

2. С 05.03.2022 года, с целью проведения общественных обсуждений, 

разместить проекты форм проверочных листов в сфере муниципального 

контроля на территории муниципального  образования  Никольский  сельсовет 

в  газете «Ведомости  органов  местного  самоуправления  Никольский  

сельсовет» и  на  официальном  сайте nikolisk-selsovet.ru. 

2. Постановление  вступает  в  силу   со  дня  подписания. 

 

 

Глава  сельсовета                                                                             А.Я.Парков 

http://internet.garant.ru/document/redirect/74449814/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/8324420/1000

